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ITrack Day Full Riders

B

Track Day Circuito Capuava 2,700 Km
6A AMARELO 17/2/2018 15:48 . ..-...
Qualificacao . .
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:51.071 +0.846 15:05:36.120 6 2:01.093 +3.221 15:01:51.858
(93) FELIPE MACAN 9 1:50.225 15:07:26.345 7 1:58.785 +0.913 15:03:50.643
1 1:50.907 +9.348 14:52:22.377 10 1:51.172 +0.947 15:09:17.517 8 1:57.872 - 15:05:48.515
2 1:46.061 +4.502 14:54:08.438 9 2:01.546 +3.674 15:07:50.061
3 1:57.787 +16.228 14:56:06.225 (2) ALAN PEREIRA DO SANTOS 10 2:10.237 +12.365 15:10:00.298
4 1:56.291 +14.732 14:58:02.516 1 2:01.553 +10.261 14:52:21.208
5 2:06.590 +25.031 15:00:09.106 2 1:54.342 +3.050 14:54:15.550 (18) DANILO JOSE TEIXEIRA
6 1:54.064 +12.505 15:02:03.170 3 1:52.984 +1.692 14:56:08.534 1 2:14.539 +13.841 14:51:45.234
7 1:55.471 +13.912 15:03:58.641 4 1:51.292 | - 14:57:59.826 2 2:03.927 +3.229 14:53:49.161
8 1:41.559 - 15:05:40.200 5 1:51.762 +0.470 14:59:51.588 3 2:00.698 | 14:55:49.859
9 1:43.370 +1.811 15:07:23.570 6 1:56.606 +5.314 15:01:48.194
10 1:41.747 +0.188 15:09:05.317 7 1:53.388 +2.096 15:03:41.582 (7) ANDRE STAMBOULI RUBERTI
8 2:21.702 +30.410 15:06:03.284 1 2.24.784 +18.350 14:53:16.813
(49) RAFAEL AUGUSTO SPERENDIO 9 1:55.443 +4.151 15:07:58.727 2 2:12.344 +5.910 14:55:29.157
1 1:59.380 +15.972 14:57:28.723 10 1:54.112 +2.820 15:09:52.839 3 2:08.113 +1.679 14:57:37.270
2 1:50.290 +6.882 14:59:19.013 4 2:08.376 +1.942 14:59:45.646
3 1:43.852 +0.444 15:01:02.865 (53) RENAN PEZANI JORGE ROCHA 5 2:09.442 +3.008 15:01:55.088
4 2:25.672 +42.264 15:03:28.537 1 2:04.308 +12.182 14:52:19.349 6 2:06.434 | - 15:04:01.522
5 1:43.408 15:05:11.945 2 1:52.126 | - 14:54:11.475 7 2:08.972 +2.538 15:06:10.494
3 1:52.659 +0.533 14:56:04.134 8 2:07.740 +1.306 15:08:18.234
(78) GUILHERME MELCHOR MATIELLO 4 1:53.421 +1.295 14:57:57.555
1 2:06.504 +22.399 14:51:38.814 5 1:52.575 +0.449 14:59:50.130 (11) CARLOS HENRIQUE DROVETTO JUNIOR
2 1:50.458 +6.353 14:53:29.272 6 1:56.064 +3.938 15:01:46.194 1 2:22.888 +11.929 14:52:44.723
3 1:48.055 +3.950 14:55:17.327 7 1:52.673 +0.547 15:03:38.867 2 2:11.106 +0.147 14:54:55.829
4 1:49.552 +5.447 14:57:06.879 8 1:52.408 +0.282 15:05:31.275 3 2:12.199 +1.240 14:57:08.028
5 1:44.105 - 14:58:50.984 9 1:52.750 +0.624 15:07:24.025 4 2:13.041 +2.082 14:59:21.069
6 1:52.294 +8.189 15:00:43.278 5 2:10.959 - 15:01:32.028
7 2:21.453 +37.348 15:03:04.731 (22) ENZO FERRACINI 6 2:11.540 +0.581 15:03:43.568
1 2:04.400 +12.269 14:52:11.424 7 2:17.198 +6.239 15:06:00.766
(30) GIUSEPPE FOGAGNOLLI 2 1:54.931 +2.800 14:54:06.355
1 2:03.695 +15.506 14:51:59.678 3 1:57.143 +5.012 14:56:03.498
2 1:53.175 +4.986 14:53:52.853 4 1:54.645 +2.514 14:57:58.143
3 1:51.070 +2.881 14:55:43.923 5 1:53.504 +1.373 14:59:51.647
4 1:48.588 +0.399 14:57:32.511 6 1:55.868 +3.737 15:01:47.515
5 1:53.043 +4.854 14:59:25.554 7 1:52.638 +0.507 15:03:40.153
6 1:49.816 +1.627 15:01:15.370 8 1:52.131 15:05:32.284
7 1:48.189 - 15:03:03.559
(094) HUGO VIVIANI
(70) ADONIS ALCICI DE MELLO 1 2:06.901 +12.884 14:52:08.696
1 2:00.231 +11.824 14:51:59.431 2 1:58.004 +3.987 14:54:06.700
2 1:51.454 +3.047 14:53:50.885 3 1:59.627 +5.610 14:56:06.327
3 1:52.677 +4.270 14:55:43.562 4 1:56.368 +2.351 14:58:02.695
4 1:51.073 +2.666 14:57:34.635 5 2:07.059 +13.042 15:00:09.754
5 1:49.937 +1.530 14:59:24.572 6 1:54.017 - 15:02:03.771
6 1:49.891 +1.484 15:01:14.463 7 1:57.332 +3.315 15:04:01.103
7 1:48.407 - 15:03:02.870 8 2:00.209 +6.192 15:06:01.312
9 1:59.010 +4.993 15:08:00.322
(72) ANDERSON FELIPE ANTONIO 10 1:56.077 +2.060 15:09:56.399
1 2:01.233 +12.509 14:51:25.094
2 1:52.185 +3.461 14:53:17.279 (62) RONEI AUGUSTO DOS SANTOS
3 1:52.601 +3.877 14:55:09.880 1 2:07.750 +10.949 14:52:36.403
4 1:50.747 +2.023 14:57:00.627 2 2:00.572 +3.771 14:54:36.975
5 1:49.288 +0.564 14:58:49.915 3 1:58.856 +2.055 14:56:35.831
6 1:49.453 +0.729 15:00:39.368 4 1:58.458 +1.657 14:58:34.289
7 1:50.955 +2.231 15:02:30.323 5 1:56.865 +0.064 15:00:31.154
8 1:55.816 +7.092 15:04:26.139 6 1:57.193 +0.392 15:02:28.347
9 1:48.724 - 15:06:14.863 7 1:57.808 +1.007 15:04:26.155
8 1:56.801 | - 15:06:22.956
(21) ENDRIGO DE PIERI PERFETTI 9 1:57.323 +0.522 15:08:20.279
1 2:07.748 +17.523 14:52:21.712
2 1:58.967 +8.742 14:54:20.679 (10) CARLOS FREIRE SIEERA
3 1:55.700 +5.475 14:56:16.379 1 2:14.391 +16.519 14:51:48.103
4 1:53.481 +3.256 14:58:09.860 2 2:03.200 +5.328 14:53:51.303
5 1:52.399 +2.174 15:00:02.259 3 1:59.779 +1.907 14:55:51.082
6 1:51.122 +0.897 15:01:53.381 4 1:59.834 +1.962 14:57:50.916
7 1:51.668 +1.443 15:03:45.049 5 1:59.849 +1.977 14:59:50.765
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